
Id: E9CA6E3D-BED2-4279-8697-0DB85992C097. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXI/343/2013 
RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 4 września 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   
(tj. Dz. U. z 2013 r.  poz.594) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, z 2010 r. Nr 123, poz.835, z 2010 r. Nr 152, poz.1020, 
z 2010 r. Nr 96, poz.620, z 2010 r. Nr 238, poz.1578, z 2010 r. Nr 257, poz.1726, z 2010 r. Nr 257, poz.1726, 
z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, z 2011 r. Nr 234, poz. 1386, z 2011 r. Nr 291, poz. 1707, 
z 2011 r. Nr 240, poz.1429,z 2012 r. Nr 1456, z 2012 r. Nr 1530, z 2012 r. Nr 1548)    
 

Rada Miasta Sandomierza  

uchwala co następuje :  

§ 1.  

Zwiększa się dochody w budżecie miasta :  

DZ. 600    rozdz.  60078    §  2030 o kwotę   40 000,00 zł  

DZ. 600    rozdz.  60078    §  6330 o kwotę   423 723,00 zł  

DZ. 700    rozdz.  70005    §  0490 o kwotę   13 000,00 zł  

DZ. 700    rozdz.  70005    §  0920 o kwotę   7.000,00 zł  

DZ. 700    rozdz.  70005    §  0970 o kwotę   5.500,00 zł  

DZ. 700    rozdz.  70095    §  0970 o kwotę   40 000,00 zł  

DZ. 750    rozdz.  75023    §  0970 o kwotę   27 000,00 zł  

DZ. 900    rozdz.  90015    §  0970 o kwotę              100 000,00 zł  

DZ. 900    rozdz.  90095    §  0970 o kwotę   85 000,00 zł  

DZ. 921    rozdz.  92195    §  0970 o kwotę   26 900,00 zł   

RAZEM                768 123 ,00 zł  

§ 2.  

 Zwiększa się wydatki w budżecie miasta :  

DZ. 600    rozdz.  60078    §  4270 o kwotę   40 000,00 zł  

DZ. 600    rozdz.  60078    §  6050 o kwotę   423 723,00 zł  

DZ. 700    rozdz.  70005    §  4300 o kwotę   25 500,00 zł  

DZ. 700    rozdz.  70095    §  4300 o kwotę   40 000,00 zł  

DZ. 750    rozdz.  75023    §  4610 o kwotę   27 000,00 zł  

DZ. 900    rozdz.  90015    §  4260 o kwotę   100 000,00 zł  

DZ. 900    rozdz.  90095    §  4010 o kwotę   85 000,00 zł  

DZ. 921    rozdz.  92195    §  4300 o kwotę   26 900,00zł                                                                                   

RAZEM                                                                              768 123,00 zł  



Id: E9CA6E3D-BED2-4279-8697-0DB85992C097. Uchwalony Strona 2 
 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 4.  

§ 4 . Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego .  

§ 5.  

§ 5 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Marceli Czerwiński 



Id: E9CA6E3D-BED2-4279-8697-0DB85992C097. Uchwalony Strona 1 
 

 

Uzasadnienie 

§ 1.  

– Zwiększenie dochodów budżetowych  

DZ. 600 rozdz. 60078 § 2030 o kwotę  40 000,00 zł  

DZ. Transport i Ł ączność Rozdz. Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

Zwiększenie dochodów związane jest z podpisaniem umowy dotacji z Wojewodą Świętokrzyskim na  pomoc 
finansową w ramach podziału środków na usuwanie klęsk żywiołowych na n/w zadanie:  

1. Remont osuniętej barierki stalowej i skarpy ul. Błonie oraz remonty rozmytej i zapadniętej nawierzchni 
z płyt otworowych i osuniętej skarpy wraz z poręczą ul. Przedmieście Zawichojskie w Sandomierzu”.  

DZ. 600 rozdz. 60078 § 6330 o kwotę  423 723,00 zł  

DZ. Transport i Ł ączność Rozdz. Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  

Zwiększenie dochodów związane jest z podpisaniem umowy dotacji z Wojewodą Świętokrzyskim na  pomoc 
finansową w ramach podziału środków na usuwanie klęsk żywiołowych na n/w zadanie:  

1. ” Odtworzenie osuniętych gruntów na skarpach  

w obszarze Starego Miasta w Sandomierzu”.  

DZ. 700 Rozdział 70005 § 0490 o kwotę  13 000,00 zł  

DZ. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. Gospodarka gruntami i nieruchomościami §  Wpływy z z innych 
lokalnych opłat pobieranych przez JST.  

Zwiększenie planu dochodów  wynika ze zwiększenia wpływu z wpłaconych kaucji mieszkaniowych.  

DZ. 700 Rozdział 70005 § 0920 o kwotę 7.000,00 zł  

DZ. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. Gospodarka gruntami §  pozostałe odsetki  

Zwiększenie planu za odsetki z użytkowania wieczystego i dzierżawy gruntów.  

DZ. 700 Rozdział 70005 § 0970 o kwotę 5 500,00 zł  

DZ. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. Pozostała działalność § Wpływy z różnych dochodów  

Zwiększenie planu  ze względu na refundacje kosztów wycen nieruchomości.  

DZ. 700 Rozdział 70095 § 0970 o kwotę 40 000,00 zł  

DZ. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. Pozostała działalność § Wpływy z różnych dochodów  

Zwiększenie planu  ze względu na refundacje kosztów sądowych oraz wpłaty od komorników sądowych.  

DZ. 750 Rozdział 75023 § 0970 o kwotę 27 000,00 zł  

DZ. Administracja publiczna Rozdz. Urzędy Gminy §  Wpływy z różnych dochodów  

Zwiększenie planu ze względu na zwrot opłat sądowych i komorniczych  

DZ. 900 Rozdz. 90015  § 0970 o kwotę  100.000,00  zł  

Dz Gospodarka komunalna Rozdz. Oświetlenie ulic§ Wpływy z różnych dochodów  

Zwiększenie dochodów wynika z otrzymanych refundacji z SORH za zużytą energie elektryczną.  

DZ. 900 Rozdz. 90095  § 0970 o kwotę  85 000,00  zł  

Dz Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalność§ Wpływy z różnych dochodów  



Id: E9CA6E3D-BED2-4279-8697-0DB85992C097. Uchwalony Strona 2 
 

Zwiększenie planu dochodów  wynika z refundacji wynagrodzeń prac interwencyjnych przez PUP 
Sandomierz.  

DZ. 921 Rozdz. 92195 § 0970 o kwotę  26 900,00  zł  

Dz Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Rozdz. Pozostała działalność§ Wpływy z różnych 
dochodów  

Są to wpływy z umów sponsorskich zawartych przez Gminę Sandomierz dotyczących Sandomierskiego 
Weekendu Kwitnących Sadów oraz Jarmarku Jagiellońskiego  

§ 2.  

– Zwiększenie wydatków budżetowych  

DZ. 600 rozdz. 60078 § 4270 o kwotę  40 000,00 zł  

DZ. Transport i Ł ączność Rozdz. Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § Zakup usług remontowych  

Zwiększenie dochodów związane jest z podpisaniem umowy dotacji z Wojewodą Świętokrzyskim na  pomoc 
finansową w ramach podziału środków na usuwanie klęsk żywiołowych na n/w zadanie:  

2. Remont osuniętej barierki stalowej i skarpy ul. Błonie oraz remonty rozmytej i zapadniętej nawierzchni 
z płyt otworowych i osuniętej skarpy wraz z poręczą ul. Przedmieście Zawichojskie w Sandomierzu”.  

DZ. 600 rozdz. 60078 § 6050 o kwotę  423 723,00 zł  

DZ. Transport i Ł ączność Rozdz. usuwanie skutków klęsk żywiołowych § Wydatki inwestycyjne  

  

Zwiększenie wydatków dotyczy zadania : -„ Odtworzenie osuniętych gruntów na skarpach  

w obszarze Starego Miasta w Sandomierzu” o kwotę 423 723,00 zł ,  

DZ. 700 Rozdział 70005 § 4300 o kwotę  25 500,00  zł  

DZ. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. Gospodarka gruntami i nieruchomościami §  Zakup usług 
pozostałych  

Zwiększenie wydatków związane jest z koniecznością wykonania dodatkowych wycen w sprawie naliczenia 
opłat adiacenckich.  

DZ. 700 Rozdział 70095 § 4300 o kwotę 40 000,00 zł  

DZ. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. Pozostała działalność § Zakup usług pozostałych  

Zwiększenie planu  ze względu na refundacje kosztów sądowych oraz wpłaty od komorników sądowych.  

DZ. 750 Rozdział 75023 § 4300 o kwotę   27 000,00 zł  

DZ. Administracja publiczna Rozdz. Urzędy gmin §  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  

Zwiększenie planu ze względu na zwrot opłat sądowych i komorniczych  

DZ. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę 100 000,00 zł  

DZ. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. Oświetlenie uliczne § Zakup energii  

Zwiększenie wydatków wynika z otrzymanych refundacji z SORH za zużytą energie elektryczną  

DZ. 900 rozdz. 90095 § 4010 o kwotę 85.000,00  zł  

DZ. Gospodarka komunalna. Rozdz. Pozostała działalność § Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Zwiększenie planu wydatków w budżecie jest spowodowane zwrotem refundacji wynagrodzeń 
z Powiatowego Urzędu Pracy  pracowników zatrudnionych przy pracach interwencyjnych zajmujących się 
utrzymaniem porządku na terenie miasta.  

DZ. 921 Rozdz. 92195 § 4300 o kwotę  26 900,00  zł  

Dz Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Rozdz. Pozostała działalność§ Zakup usług pozostałych  



Id: E9CA6E3D-BED2-4279-8697-0DB85992C097. Uchwalony Strona 3 
 

Zwiększenie wydatków wynika z umów sponsorskich zawartych przez Gminę Sandomierz dotyczących  
imprezy  „ Jarmark Jagielloński oraz imprezy „Sandomierskiego Weekendu Kwitnących Sadów ”  


